2023年 2月吉日

お得意様各位

因幡電機産業株式会社

因幡電工カンパニー

空調用被覆銅管 標準単価改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は因幡電工製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、すでにご高承の通り、製品主原材料となる銅地金のかつてない高騰が続

いており、さらに被覆材の原材料高騰、工場稼働コスト及び輸送コスト、副資

材の上昇もあり、企業努力のみでは安定供給が困難な状況となりました。

 つきましては、製品安定供給を維持するためにも、下記の通り標準単価改定を実施

させて頂きます。

何卒、諸般の事情をご賢察の上ご了承を賜りたく、まずは略儀ながら書中をもって

お願い申し上げます。

敬具

--------------- 記 ---------------

  対象製品 空調用被覆銅管全般

  実施時期 2023年 3月 22日出荷分より

  単価改定率 現行標準単価より 20％以上ＵＰ

※新標準単価、改定納入価格詳細につきましては、別途営業担当よりご案内させて頂きます

以上